[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об итогах проведения
Дня Государственного Совета Удмуртской Республики
в муниципальном образовании «Кезский район»

Заслушав информацию заместителя Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики – председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по государственному строительству, местному самоуправлению и общественной безопасности                    А.С. Прозорова, Главы муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» И.О. Богданова об итогах проведения Дня Государственного Совета Удмуртской Республики в муниципальном образовании «Кезский район», Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:
1. Информацию об исполнении Плана мероприятий по реализации рекомендаций, предложенных в ходе проведения Дня Государственного Совета Удмуртской Республики в муниципальном образовании «Кезский район»                                   20 мая 2021 года, принять к сведению.
2. Постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по здравоохранению, демографической и семейной политике совместно с Правительством Удмуртской Республики продолжить работу по разработке предложений по предоставлению компенсации стоимости проезда для учащихся из многодетных малообеспеченных семей.
3. Постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по науке, образованию, культуре, туризму и национальной политике продолжить работу по подготовке проекта закона Удмуртской Республики, регулирующего вопросы кадетского воспитания на территории Удмуртской Республики.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                       В.П. Невоструев

г. Ижевск

Проект постановления вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета Удмуртской Республики
по государственному строительству,
местному самоуправлению и
общественной безопасности                                                            А.С. Прозоров